ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHONG

Số:       /TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Phong, ngày        tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v bổ nhiệm chức danh Phó chỉ huy trưởng

Ban chỉ huy quân sự xã Kỳ Phong nhiệm kỳ 2020-2025

     Kính gửi: - Đảng ủy, Ban chỉ huy quân sự huyện Kỳ Anh.

    - Căn cứ Luật dân quân tự vệ số 48/2019/QH-13, ngày 22 tháng 11 năm 2019

của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt nam khóa 13.

    - Để bộ máy Ban chỉ huy quân sự xã Kỳ Phong đi vào hoạt động ổn định và đạt

hiệu quả cao.

     - Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phong làm tờ trình gửi Ban chỉ huy quân sự huyện Kỳ

Anh xem xét bổ nhiệm chức danh Phó chỉ huy trưởng – Ban chỉ huy quân sự xã Kỳ

Phong nhiệm kỳ 2020 – 2025 đối với 01 đồng chí có tên sau:

   1. Đồng chí Lưu Nguyễn Anh Đức, Sinh ngày 18 tháng 02 năm 2000.

   Quê quán: Xã Kỳ Phong, Huyện Kỳ Anh, Tỉnh Hà Tĩnh.

   Trú quán: Thôn Hoà Bình, Xã Kỳ Phong, Huyện Kỳ Anh, Tỉnh Hà Tĩnh.

   Giữ chức vụ: Phó chỉ huy trưởng – Ban chỉ huy quân sự xã Kỳ Phong nhiệm kỳ

2020 – 2025.

     Kính mong Ban chỉ huy quân sự huyện xem xét quyết định./.

     Nơi nhận                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Như kính gửi.                                                       CHỦ TỊCH

 - Lưu: VP.

                                                                            Võ Tiến Sửu

		votiensuu.kp@hatinh.gov.vn
	2024-06-26T21:18:13-0700

		2024-06-27T14:38:22+0700

		2024-06-27T14:38:41+0700

		ubkyphong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-27T14:38:57+0700